
 
CZ.1.07
Mezinár

Labor

Vás zve

KVAN
 
Prof. I
 
Abstrak
Použití 
proudov
také po
vlnovým
vlákny. 

luminisc
stavu n
nedošlo
 
 

7/2.3.00/20.
rodní spolup

ratoř Met

e na seminář

NTOVÉ NA

Ing. René

kt 
kvantovýc

vé hustoty p
odstatně pro
m délkám 1
Příprava po

cence z exc
ebo rychlos

o k degradac

Ústav 

0148 NAN
práce v obla

talomiky

ř: 

ANOMAT

é Kizek, P

ch teček v 
pod 9 A/cm
odloužit vln
1300 a 155
olovodičový

citovaných 
stí relaxace
ci kvantovýc

p
chemie a b

OLABSYS
asti „in vivo

y a Nanot

TERIÁLY 

Ph.D. 

polovodič
m2 a další sn

novou délk
0 nm použí
ých laserů s

stavů (buď
e do základ
ch teček. 

pátek 11. 1
biochemie, L

Kontakt

S
o“ zobrazov

technolog

V ZOBRA

čových lase
nížení ztrát 
ku emitovan
ívaných pro
s kvantovým

ď energetick
dního stavu

10. 2013,
Laboratoř m
: kizek@sci

vacích techn

gií 

AZOVÁN

erech přine
a zvýšení k
ného světla
o přenos da

mi tečkami p

kým rozdíle
u), příprava 

od 10:00 
metalomiky 
i.muni.cz 

 
nik 

NÍ V IN VI

eslo výrazn
kvantové úč
a v systému
at světlovod
pracujícími 

délkách 
obtížná, 
technolog
však 
průmyslov
technolog
řada probl
vyřešit, 
dipólový 
kvantovýc
jeho ov

em základn
kvalitního 

h  
a nanotechn

 

 

IVO – ÚV

né snížení 
činnosti. Pod
u InAs/GaA
dnými křem
na těchto v
je však 

zvláště 
gie MOVPE

vhodnější 
vou výrob

gie MBE. 
lémů, které 

jako na

ch teček a 
vlivnění, 

pravděpo
ního a excit

vlnovodu 

nologií 

VOD 

prahové 
dařilo se 
As až k 

mennými 
vlnových 
doposud 
pomocí 

E. Ta je 
pro 

bu než 
Je zde 
je nutné 

apříklad: 
moment 
možnost 

snížení 
dobnosti 
tovaného 
tak, aby 


